"La cessione del/e aree, de//a supe~cie complessiva 

di metri quadrati 11796 (undicimilasettecentonouantasei), avverrà a tifo% gratuito e 
riguarderà /e superFci individuate in mappa catasta/e a/foglio n. Z3, parte del%partite/% 
n.rl 6i3, 615 e 850 per metri quadrati 5975 (cinquemilanovecentosettantacinqueJ e 
intere partite/% n.ri 852, 843, 847, 848, 844, 846, 849 e 616 per metri quadrvir 5821 
(cinquemi/aottocentnventuno); delta cessione sarà fnnnalizzata entro 6 (seiJ mesi dalla 
sottoscrizione del/a presente convenzione, previo depos/to per /approvazione del